PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua ÁtilaVivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

EDITAL Nº09/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público que;

1)Para atender necessidade temporária de excepcional interesse público da

Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as normas estabelecidas em

Edital, com Fundamentação na Lei nº 1.526/2021 de 28 Maio de 2021, que

autoriza o poder Executivo a prorrogar a vigência da função temporária de

Médico ESF,CONVOCA para o exercício da função,com vigência de contrato

até 30 de junho de 2022, conforme ordem de classificação a saber:

                                              MÉDICO

CLASSIFICAÇÃO        INSCR.                               NOME

1

9522

Mario Constantino Peres Rodrigues

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

        DATA                              PROCEDIMENTO

03/08/2021 e

04/08/2021

Entrega de documentação para contratação no Departamento de

Recursos Humanos/SEMUS Secretaria Municipal de Saúde Presidente

Kennedy, no horário das 09:00 ás 15:00 horas.

                                   Presidente Kennedy-ES, 02de Agosto de 2021.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Alessandra das Neves Lima
Secretária Municipal de Saúde